[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                    温师函〔2019〕155号

关于举办市初中语文科幻教育教学专题培训班的通知
各有关学校：

根据温州市教师教育院2019年教师自主选课培训项目计划安排，决定举办市初中语文科幻教育教学专题培训班。现将有关事项通知如下:

一、培训对象

市初中语文科幻教育教学专题培训班学员（名单见附件）
二、培训内容

科幻阅读教育教学的理论基础与教材分析及评价；课堂教学展示与研讨；科普科幻教育教学案例分析与教学策划等。
三、培训安排

[image: image2.jpg]

本次培训时间12月5日至7日，为期3天。学员于12月5日（周四）上午8:50报到。培训地点：温州市绣山中学（温州市惠民路）。住宿地址：锦江之星温州火车站店（温州大道2401号）。上午9∶00正式上课，请勿迟到。联系人：陈秋莲，联系电话：13706631667。

四、培训经费

1．培训费：400元/人/天（含食宿费），280元/人/天（含餐费），交通费回学员所在单位报销。

2．缴费方式：带本人公务卡或者个人银行卡缴费。

请学校通知学员按时参加培训。

附件：市初中语文科幻教育教学专题培训班学员名单

温州市教师教育院

2019年11月23日

抄送：各县（市、区）教师培训机构。

附件：
市初中语文科幻教育教学专题培训班学员名单

虞清华
温州市第二外国语

陈  丽
温州市第二外国语

曾雪睿
温州市南浦实验中学

陈琴婵
温州市南浦实验中学

胡亚纳
温州市南浦实验中学

张小林
温州市第十九中学

刘红杰
北大新世纪温州附属学校

郑新淳
温州市双屿中学

余海燕
温州市鹿城区仰义中学

柯春雪
温州市鹿城区仰义中学

季紫燕
温州市鹿城区仰义中学

吴丽珍
温州市鹿城区仰义中学

陈洁琼
温州市第二十中学

张建才
温州市龙湾区外国语学校

孔素艳
温州市中通国际学校

顾露露
温州市中通国际学校

黄芸芸
温州市中通国际学校

陈梦芳
温州市瓯海区实验中学

陈晓梅
温州市瓯海区实验中学

冯剑青
温州市瓯海区实验中学

韩  秘
温州市瓯海区实验中学

贾洁茹
温州市瓯海区实验中学

江丽丹
温州市瓯海区任岩松中学

朱卡佳
温州市瓯海区泽雅中学

季小平
温州市瓯海区泽雅中学

吴大军
温州市瓯海区泽雅中学

吴璐瑶
温州市瓯海区泽雅中学

张  雷
温州市瓯海区瞿溪华侨中学

郭陈苗
温州市洞头区海霞中学

邱重青
温州市洞头区海霞中学

钱巍巍
乐清市北白象镇中学

赵鄂珍
乐清市芙蓉镇中学

吴茂吾
瑞安市塘下镇第一中学

林晓双
瑞安市仙降中学

周丽芬
永嘉县岩头镇中学

郑莉莉
永嘉县乌牛第一中学

金福雷
永嘉县乌牛第一中学

谷常春
永嘉县东方外国语学校

刘爱仙
文成县黄坦中学

余  舟
文成县南田中学

林少春
文成县少年业余体育学校

林李春
浙江省泰顺县第二中学

陈丽云
浙江省泰顺县第三中学

毛翠云
泰顺县雅阳镇柳峰中心学校

章春萱
苍南县龙港镇第四中学

徐小兵
苍南县龙港镇第十中学

刘玉意
苍南县灵溪镇第一中学

张巧巧
苍南县灵溪镇第三中学

周  永
苍南县灵溪镇第四中学

陈  巧
苍南县灵溪镇第四中学

章林芳
苍南县灵溪镇第四中学

吴书红
苍南县灵溪镇第四中学

肖建平
苍南县灵溪镇第四中学

苏晓娟
苍南县赤溪镇龙沙学校

金冬月
苍南县马站镇蒲城学校

​— 4 ​—
— 3​​ —